[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条第１項関係）
令和　　年　 月 　 日
　弘前市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　       　連絡先　        ）

令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会
派遣事業費補助金交付申請書

令和７年度において実施する下記大会への派遣事業について、補助金の交付を受けたいので、弘前市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　大会名称

２　交付を受けようとする補助金の額
　　　　            　円

３　補助金の額の算定根拠

４　添付書類
　(1) 事業計画書（様式第２号）
　(2) 収支予算書（様式第３号）
　(3) 参加者名簿（様式第４号）
(4) 開催要項
　(5) 予選結果等の東北大会等への参加資格を得た経緯が分かるもの

備考
１ 補助事業者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします 。
２ 氏名又は代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
３ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

担当及び提出先：スポーツ振興課スポーツ振興係
電話：４０－７１１５
様式第２号（第３条第２項関係）

事　業　計　画　書

１　補助事業の名称

２　補助事業の目的

３　補助事業の概要（実施計画、事業内容）

４　補助事業の期間

　　交付決定の通知を受けた日　から　　　年　　月　　日
（大会開催日　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　）

５　補助事業の遂行により予想される成果（過去において同様の補助金の交付を受けたことがある場合は、当該補助金に係る補助事業により生じた成果も併せて記載すること。）

６　補助事業に関係する法令等

７　その他

備考　用紙が不足する項目は、別紙としてください。

様式第３号（第３条第２項関係）

収　支　予　算　書

１　収　入	（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増減額
	摘　　要

	市補助金

	＠　　　　×　　人

	計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　支　出	（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増減額
	摘　　要

	交通費

	宿泊費

	計

備考
１　摘要欄には、本年度予算額の積算の基礎を記入してください。
２　支出のうち、市補助金の補助対象経費を計上している科目については、当該補助対象経費の名称、金額等を摘要欄に記載（又は別紙を添付）し、その内容が分かるようにしてください。

様式第４号（第３条第２項関係）

参　加　者　名　簿
	No
	氏　名
	ふりがな
	学校名
	学年
	住　　　　所
	保護者名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式第５号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　弘前市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　連絡先　　 　　　）

令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会
派遣事業費補助金事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け弘スポ収第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた下記大会派遣事業の経費の配分（内容）を変更したいので、令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会派遣事業費補助金交付要綱第４条第１号の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　大 会 名 称

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　既に交付を受けた補助金の額　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業の経費の配分（内容）を変更する理由

５　補助事業の経費の配分（内容）の変更の内容

　備考
１ 補助事業者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします 。
２ 氏名又は代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
３ 経費の配分を変更する場合は、収支予算書（様式第３号）に準じて作成し、上段に変更後の額を朱書きし、下段に変更前の額を記載してください。

担当及び提出先：スポーツ振興課スポーツ振興係
電話：４０－７１１５
様式第６号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　弘前市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　連絡先　　 　　　）

令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会
派遣事業費補助金事業中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け弘スポ収第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた下記大会への派遣事業を中止（廃止）したいので、令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会派遣事業費補助金交付要綱第４条第２号の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　大 会 名 称

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　既に交付を受けた補助金の額　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業を中止（廃止）する理由

５　補助事業の中止の期間（廃止の時期）

備考
１ 補助事業者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします。
２ 氏名又は代表者名は、署名してください。なお、補助事業者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

担当及び提出先：スポーツ振興課スポーツ振興係
電話：４０－７１１５
様様式第８号（第７条第１項関係）
令和　　年　　月　　日
　弘前市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　連絡先　　 　　　）

令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会
派遣事業費補助金事業完了（廃止）実績報告書

令和　　年　　月　　日付け弘スポ収第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた下記大会への派遣事業が完了（を廃止）したので、弘前市補助金等交付規則第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　大 会 名 称

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　既に交付を受けた補助金の額　　　　　　　　　　　　円

４　添　付　書　類
(1) 事業実績書（様式第９号）
(2) 収支決算書（様式第１０号）
(3) 領収証、受領証等支払を証明するものの写し
(4) 東北大会等へ参加したことが分かるもの（プログラム等）
(5) 成績を証明するもの

備考
１ 補助事業者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします。
２ 氏名又は代表者名は、署名してください。なお、補助事業者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
３ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

担当及び提出先：スポーツ振興課スポーツ振興係
電話：４０－７１１５

様式第９号（第７条第２項関係）

事　業　実　績　書

１　補助事業の名称

２　補助事業の遂行の概要

３　補助事業の期間

　交付決定の通知を受けた日　から　　　年　　月　　日
（大会開催日　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　）

４　補助事業の遂行による成果
大会結果・・・

５　補助事業に対する補助金の交付の効果

６　その他

備考 用紙が不足する項目は、別紙としてください。

様式第１０号（第７条第２項関係）

収　支　決　算　書

１　収　入	（単位：円）
	科　　目
	本年度収入額
	本年度予算額
	増減額
	摘　　要

	市補助金

	＠　　　　×　　人

	計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２　支　出	（単位：円）
	科　　目
	本年度支出額
	本年度予算額
	増減額
	摘　　要

	交通費

	宿泊費

	計

備考
１　摘要欄には、本年度収入額及び本年度支出額の積算の内訳を記入してください。
２　支出のうち、市補助金の補助対象経費を計上している科目については、当該補助対象経費の名称、金額等を摘要欄に記載（又は別紙を添付）し、その内容が分かるようにしてください。

様式第１２号（第９条第１項関係）

令和　　年　　月　　日
　弘前市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　連絡先　　　　 　）

令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会
派遣事業費補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付け弘スポ収第　　　号をもって補助金の交付額確定の通知を受けた下記補助金について、弘前市会計規則第５４条第１項及び令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際スポーツ大会派遣事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の名称　　　　　令和７年度弘前市小・中学生東北、全国及び国際
スポーツ大会派遣事業費補助金
（大会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

４　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　円

５　振込口座
　(1) 金融機関及び支店名　金融機関：　　　　　　　支店名：
　(2) 口座番号
　         　　　　　　　　口座番号

　普通・当座・その他

(3) 口座名義人

備考
１  補助事業者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してください。
２ 振込口座を会計管理者に届けていない場合は、口座振替依頼書（債権者用）を併せて提出してください。

担当及び提出先：スポーツ振興課スポーツ振興係
電話：４０－７１１５